П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 марта 2012 года                                                                                                     № 196
                                                                       г.Камбарка

О    внесении     изменений     в   постановление

Администрации    Камбарского     района       от

12    августа   2011   года     №  537   «О  порядке

предоставления    гражданином, претендующим

на     замещение    должности     муниципальной

службы  в  Администрации Камбарского района,

и  муниципальным  служащим   Администрации

Камбарского  района  сведений  о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера и сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах     имущественного       характера

членов  своей   семьи»

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года

№ 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам

противодействия коррупции», Указом Президента Удмуртской Республики от 13 февраля

2012 года № 27 «О внесении изменений в отдельные указы Президента Удмуртской

Республики», Указом Президента Удмуртской Республики от 07 марта 2012 года № 38 «О

внесении изменений в отдельные указы Президента Удмуртской Республики»,

                                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

               1. Внести в Положение о представлении гражданином, претендующим на

замещение должности муниципальной службы в Администрации Камбарского района, и

муниципальным служащим Администрации Камбарского района сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи,

утвержденное постановлением Администрации Камбарского района от 12 августа 2011

года № 537 «О порядке представления гражданином, претендующим на замещение

должности муниципальной службы в Администрации Камбарского района, и

муниципальным служащим Администрации Камбарского района сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи» (в

редакции  постановления Администрации  Камбарского  района   от  25 января 2012 года

№ 47), следующие изменения:

                  1) в пункте 3.1. слова «и иными установленными законодательством»

исключить.

                  2) в пункте 4 слова «за календарный год, предшествующий году» заменить

словами «за 12 полных месяцев, предшествующих месяцу».

АДМИНИСТРАЦИЯ      КАМБАРСКОГО

РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КАМБАРКА

РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                                                                                                                 2.

                  3) абзац 2 пункта 8 изложить в следующей редакции:   «Муниципальный

служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после

окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 3 настоящего Положения».

                  4) в форме справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера:

                  а) в пункте 7 раздела 1 слова «и организации, в которых они получены»

заменить словами «физические лица и организации, от которых они получены»;

                 б) в сноске <4> после слов «дата рождения», дополнить словами «адрес

регистрации по месту жительства, адрес фактического места жительства»;

                 в) в сноске <5> слова  «за календарный год, предшествующий году» заменить

словами «за 12 полный месяцев, предшествующих месяцу»;

                 г) сноску <8> изложить в следующей редакции:        «<8> Указывается вид

собственности (индивидуальная, общая) в соответствии с регистрационными и иными

правоустанавливающими документами;  для общей совместной собственности

указываются иные (Ф.И.О. или наименование организации), в собственности которых

находится имущество, для общей долевой собственности указывается доля лица, сведения

о котором предоставляются»;

                д) в сноске <17> слово «также» исключить;

                е) сноску <22> изложить в следующей редакции:     «<22> Указываются объекты,

находящиеся в пользовании лица, сведения о котором предоставляются, по состоянию на

отчетную дату, при этом не указываются объекты недвижимого имущества, находящиеся в

собственности лица, сведения о котором предоставляются, и указанные в подразделе 2.1.».

                2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камская новь» и разместить

на официальном сайте муниципального образования «Камбарский район».

Глава Администрации

Камбарского  района   -    Н.В.Климовских
кн-9.